dopmMa cBefeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2022 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MonbiHUeB KoHcTaHTUH CepreeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010261

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.04.2018
yneHoB POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMon
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
aBTOMOb , OLleHKa
1 000 H3KC 03.01.2022 BTOMOBWIIL, OLEHK pbIHOYHAS
OBV>XMUMOro nMyLLeCcTBa
aBToMOb , OLEeHKa
2 000 H3KC 05.01.2022 BTOMOBWIIE, OLEHK pbIHOYHaS
OBV>KMMOI0 nMyLLecTBa
aBTOMObOWIb, OLIEHKA
3 000 H3KC 05.01.2022 H pblHOYHas
OBV>KMMOro nMyLLecTBa
aBTOMObOWIIb, OLIEHKA
14 000 H3KC 11.01.2022 H pbIHOYHasA
OBVKMMOro nmyLiecTBa
aBTOMObOW/b, OLIEHKA
17 000 H3KC 11.01.2022 4 pbIHOYHasA
OBV>XMMOro MMyLlecTBa
OBVKMMOE MMYLLECTBO,
21 000 H3KC 14.01.2022 OUEeHKa OBUXNMOIO pbIHOYHaA
MMyLlecTBa
aBTOMObOWb, OLIEHKA bIHOYHaA,
36 000 H3KC 18.01.2022 H P
OBV>KMMOr0 nMyLLecTBa NNKBUOALMOHHAsA
aBTOMObOWb, OLIEHKA
39 OO0 H3KC 18.01.2022 H pbIHOYHas
OBVKMMOr0 nMyLLecTBa
aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
47 000 H3KC 19.01.2022 H pbIHOYHasA

OBVMXMMOIro nmyulecTtBa



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

68

73

74

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

21.01.2022

25.01.2022

11.03.2022

25.01.2022

24.01.2022

22.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWUIb, OLlEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOWb, OLLEeHKa
OBVXMMOrro nMmyulecTtsea

aBTOMObOWUb, OLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyuljecTtBa

aBTOMObWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTea

OBUXVMOE UMYLLIECTBO,
OLEHKa OBMXXUMOro
nMmyllecTBa

CaMOXO[Has MalluHa,
OLLeHKa OBUXXUMOro
MMyLLeCTBa

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBV>KNUMOro nMyLLecTBa

OBVXUMOE MMYLLLECTBO,
OLEeHKa ABVXUMOro
UMYLLIECTBa

OBUXXMMOE UMYLLLECTBO,
OoLUEHKa OBVMXXUMOro
MMyLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

OBVKUMOE MMYLLLEeCTBO,
OLEeHKa ABVXXUMOro
UMYLLIECTBA

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecTea

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



77

80

95

97

98

117

120

121

125

140

145

150

153

158

171

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

24.01.2022

25.01.2022

29.01.2022

29.01.2022

29.01.2022

07.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

21.02.2022

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

OBVKUMOE MMYLLLECTBO,
OLEeHKa ABVXUMOro
UMYyLLIECTBA

aBToMobub, OoLLEeHKa
OBV>XMUMOro nMyLLecTBa

aBTOMObOWIb, OLIEHKa
OBV>XKNUMOro nMyLLecTBa

OBUXVMOE UMYLLIECTBO,
oLleHKa OBUXUMOro
VMYyLLIeCTBA

aBTOMObOWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObWMIb, OLlEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTea

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBV>KNUMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWIb, OLLEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBUVXXMMOrro nMmyulecTtsea

OBVXXMMOE NMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUXVMOro
MMyLLecTBa

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

OBVXUMOE MMYLLLEeCTBO,
OLEeHKa ABVXXUMOro
UMYyLLIECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



196

204

205

206

213

214

215

226

227

246

251

259

275

277

278

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

22.02.2022

23.02.2022

23.02.2022

23.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

01.03.2022

01.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

07.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWUIb, OLlEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOWb, OLLEeHKa
OBVXMMOrro nMmyulecTtsea

aBTOMObOWUb, OLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyuljecTtBa

aBTOMObWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

CcaMoxogHaA MalluHa,
OUEeHKa OBUXXUMOIo
nmyulecTtBa

CaMOXofHas MaluHa,
OLEeHKa ABV>XUMOro
UMYLLIECTBA

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTea

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBV>KNUMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWIb, OLLEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBUVXXMMOrro nMmyulecTtsea

aBTOMObOWUb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBaa

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBMXXMMOIro nmyulecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



279

282

283

286

288

289

291

292

295

296

297

298

299

305

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

16.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

15.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

21.03.2022

24.03.2022

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWUIb, OLlEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOWb, OLLEeHKa
OBVXMMOrro nMmyulecTtsea

OBV>KMMOE NMYLLIECTBO,
OLIeHKa OBUXMMOTro
MMyLLLeCcTBa

caMoxofHas MalluHa,
OLLleHKa OBUXUMOro
NMyLLECTBa

camMoxogHas MalluHa,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

aBTOMObOWIb, OLLEeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOWUIb, OLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

caMmoxofHasa MalluHa,
OoLUEHKa OBVMXXUMOro
MMyLecTBa

CamMoxogHas MalluHa,
OLLleHKa OBUXXUMOro
MMYLLEeCTBa

CaMOXoAHasA MalluHa,
OoUeHKa OBUMXXUMOIro
nmyulecTtBa

aBToOMOOW/Ib, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



306

318

321

322

323

327

333

344

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

24.03.2022

24.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

30.03.2022

28.03.2022

31.03.2022

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWUIb, OLlEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOWb, OLLEeHKa
OBVXMMOrro nMmyulecTtsea

aBTOMObOWUb, OLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyuljecTtBa

aBTOMObWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTea

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBV>XKNMOr0 nMyLLecTBa

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA



