Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Полынцев Константин Сергеевич			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1	ооо нэкс	03.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
2	ооо нэкс	05.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
3	ооо нэкс	05.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
14	ооо нэкс	11.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
17	ооо нэкс	11.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
21	ооо нэкс	14.01.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	
36	ооо нэкс	18.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная	
39	ооо нэкс	18.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
47	ооо нэкс	19.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	

53	ооо нэкс	24.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
54	ооо нэкс	24.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
55	000 НЭКС	24.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
56	000 НЭКС	24.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
57	000 НЭКС	24.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
58	000 НЭКС	24.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
59	ооо нэкс	21.01.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
60	ооо нэкс	25.01.2022	самоходная машина, оценка движимого имущества	рыночная
61	ооо нэкс	11.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
62	ооо нэкс	25.01.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
63	ооо нэкс	24.01.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
68	ооо нэкс	22.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
73	ооо нэкс	25.01.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
74	000 НЭКС	25.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

77	ооо нэкс	24.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
80	ооо нэкс	25.01.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
95	000 НЭКС	29.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
97	ооо нэкс	29.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
98	ооо нэкс	29.01.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
117	ооо нэкс	07.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
120	000 НЭКС	08.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
121	000 НЭКС	08.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
125	000 НЭКС	08.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
140	000 НЭКС	14.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
145	000 НЭКС	14.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
150	ооо нэкс	16.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
153	ооо нэкс	16.02.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
158	ооо нэкс	17.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
171	000 НЭКС	21.02.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная

196	ооо нэкс	22.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
204	ооо нэкс	23.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
205	ооо нэкс	23.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
206	ооо нэкс	23.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
213	000 НЭКС	25.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
214	ооо нэкс	25.02.2022	самоходная машина, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
215	ооо нэкс	25.02.2022	самоходная машина, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
226	000 НЭКС	01.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
227	ооо нэкс	01.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
246	000 НЭКС	03.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
251	000 НЭКС	04.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
259	000 НЭКС	07.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
275	000 НЭКС	16.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
277	000 НЭКС	16.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
278	000 НЭКС	16.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

279	000 НЭКС	16.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
282	ооо нэкс	15.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
283	ооо нэкс	16.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
286	000 НЭКС	15.03.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
288	000 НЭКС	21.03.2022	самоходная машина, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
289	000 НЭКС	21.03.2022	самоходная машина, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
291	000 НЭКС	21.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
292	000 НЭКС	21.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
295	000 НЭКС	22.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
296	000 НЭКС	22.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
297	000 НЭКС	22.03.2022	самоходная машина, оценка движимого имущества	рыночная
298	000 НЭКС	22.03.2022	самоходная машина, оценка движимого имущества	рыночная
299	000 НЭКС	21.03.2022	самоходная машина, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
305	000 НЭКС	24.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная

306	000 НЭКС	24.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
318	000 НЭКС	24.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
321	000 НЭКС	25.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
322	000 НЭКС	25.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
323	000 НЭКС	25.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
327	000 НЭКС	30.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
333	000 НЭКС	28.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
344	000 НЭКС	31.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная